[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО  КУЛЬТУРЫ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от  30 октября 2017 года                  г.Чита                                         №  3-НПА

О признании утратившим силу приказа Министерства культуры Забайкальского края от 29 июля 2013 года № 10-НПА «Об утверждении Порядка установления предмета охраны исторического поселения регионального значения, границ территории исторического поселения регионального значения»
В соответствии с пунктом 12.2.4 Положения о Министерстве культуры Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 19 июня 2017 года № 249, в целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры Забайкальского края от 29 июля 2013 года № 10-НПА «Об утверждении Порядка установления предмета охраны исторического поселения регионального значения, границ территории исторического поселения регионального значения».

2.  Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал правовой информации исполнительных органов государственной власти Забайкальского края» (http://право.забайкальскийкрай.рф).

3. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр культуры                                                                         Е.В. Михайлова
Ячменёва Алёна Евгеньевна, 21 99 61